スケート一般営業利用者各位

　　　　今シーズンのスケート一般営業は、下記の通り対応していきたいと思いますので、

・ 風邪の症状又は３７．５度以上の発熱者
・ 突発性の味覚障害や嗅覚障害の自覚のある方、咳・痰の症状がある方
・ 新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がある方
・ 過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国や地域への渡航
並びに当該在住者との濃厚接触がある方

・ 同居家族や職場の同僚等、身近な方に感染症が出た方および感染が疑われる方
・ その他体調が思わしくない方

・ 入館時にマスクを着用されていない場合は、入場をお断りさせて頂く場合がございます。
マスクをお忘れの場合は、券売機にて購入をお願いします。（不織布マスク１枚１００円）

※ 呼吸が苦しくなった時は、飛沫が飛ばないよう、鼻を出して呼吸する等、工夫して下さい。
※ 未就園児のお子様は、酸欠防止の為、マスクの着用なしでも可とさせて頂きます。

・ 貸靴エリアや売店エリアにも、手指消毒用アルコールスプレーを設置しております。

・ ３７．５度以上の熱がある場合、自粛をお願いします。

・ 入館時、券売機チケットと一緒に入場受付スタッフへ必ずお渡し下さい。
・ 「一般入場カード」のご記入がない場合は、入場をお断りさせて頂く場合がございます。
※ 会員様は、通常通りの対応となります。

☆ 貸靴エリアの全熱交換形換気扇による、２４時間換気。

☆ ベンチの増設及びソーシャルディスタンスの掲示。

・ 付き添い人数や貸靴エリアでの滞在時間は、必要最小限でのご協力をお願い致します。
（事前にスケートを行う服装で来場して頂く等、滞在時間の短縮のご協力をお願い致します。）

その際は、追ってご連絡致しますので、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

⑥

※ 今後の状況によって、対応が変更となる場合もございます。

浜松スポーツセンター

「３密」対応について

② 館内のマスク着用徹底をお願い致します。

③ 入場前に、必ず「手指消毒」を行って下さい。

④ スケートエリア入場者に、検温を行います。

⑤ 一般入場の際、「一般入場カード」の記入をお願い致します。

2020年10月24日

【新型コロナウイルス感染防止の為の対応について】

　　　　　平素は浜松スポーツセンターをご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

　　　　ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

記

① 下記症状・該当者の来場は、お断りとさせて頂きます。